АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля 2017
    №32                     сл. Барило-Крепинская
О признании утратившем силу постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 30.09.2013 года № 58 «Об утверждении муниципальной  программы Барило-Крепинского сельского поселения Защита населения и территории  от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.В соответствии со ст.9 Федерального закона от 28.11.2015 года № 357-ФЗ признать утратившим силу постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 30.09.2013 года № 58 «Об утверждении муниципальной  программы Барило-Крепинского сельского поселения Защита населения и территории  от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Гоголя И.В.
Глава Администрации

Барило-Крепинского

сельского поселения

       А.В. Букуров
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
PAGE
2